

# Miljøpuljen ApS

c/o Square Oil A/S, Hattemagervej 5  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 25 65 01 07

## Årsrapport for 2018

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019

---

Ingemann Klausen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Miljøpuljen ApS c/o Square Oil A/S, Hattemagervej 5 9000 Aalborg Telefon: 33145922 CVR-nr.: 25 65 01 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. oktober 2000 Hjemsted: Aalborg
<b>Bestyrelse</b>	Ib Reuter Morthorst, Steen Erik Qvist, Niels Peter Lund-Boyschau,
<b>Direktion</b>	Ib Reuter Morthorst
<b>Revision</b>	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at varetage fælles miljømæssige opgaver for smøreoliebranchen i Danmark i tæt samarbejde mellem selskaberne og offentlige myndigheder for at tilsikre den optimale miljø- og ressourcemæssige samt økonomiske løsning.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets ledelse forventer, at selskabet skal ophøre i 2019 og i den forbindelse er væsentlige samarbejdsaftaler med bl.a. operatører opsagt til udgangen af juli 2018.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 283.708, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 216.283.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-283.202</b>	<b>-124.604</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-283.202</b>	<b>-124.604</b>
Finansielle omkostninger		<u>-506</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-283.708</b>	<b>-124.604</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-283.708</u></b>	<b><u>-124.604</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-283.708</u>	<u>-124.604</u>
		<b><u>-283.708</u></b>	<b><u>-124.604</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	143.282
Andre tilgodehavender		<u>73.409</u>	<u>48.356</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>73.409</u></b>	<b><u>191.638</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>142.874</u></b>	<b><u>387.703</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>216.283</u></b>	<b><u>579.341</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>216.283</u></u></b>	<b><u><u>579.341</u></u></b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>91.283</u>	<u>374.991</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<b><u>216.283</u></b>	<b><u>499.991</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	32.430
Anden gæld		<u>0</u>	<u>46.920</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>79.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>79.350</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>216.283</u></u></b>	<b><u><u>579.341</u></u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	374.991	499.991
Årets resultat	0	-283.708	-283.708
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>91.283</b>	<b>216.283</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse forventer at selskabet skal ophøre i 2019 og i den forbindelse er væsentlige samarbejdsaftaler med bl.a. operatører opsagt i juli 2018.

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.937, som hidrører fra skattemæssigt underskud fra tidligere år.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
